ч

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Чеченский государственный университет

имени Ахмата Абдулхамидовича Кадырова»

ПРИКАЗ

7^, 2024 № 0^ - к ОФО

Грозный

О восстановлении

В соответствии с пунктом 8.1 Положения о порядке и основаниях перевода,
восстановления, отчисления обучающихся в ФГБОУ ВО «Чеченский
государственный университет им. А. А. Кадырова», руководствуясь пунктом 4.21
Устава ФГБОУ ВО «Чеченский государственный университет
им. А.А. Кадырова», приказываю:

-И. Абдурахманову Хадижат Аслановну восстановить на 1-й курс
Медицинского института очной формы обучения, специальность 31.05.03
«Стоматология», на условиях полного возмещения затрат на обучение,
отчисленную приказом от 18.07.2023 № 239-к ОФО с 1-го курса.

Основание: заявление Абдурахмановой Х.А.
-2. Мурадова Сулеймана Альвиевича восстановить на 1-й курс

Медицинского института очной формы обучения, специальность 31.05.03
«Стоматология», на условиях полного возмещения затрат на обучение,
отчисленного приказом от 18.07.2023 № 23 9-к ОФО с 1-го курса.

Основание: заявление Мурадова С.А.
- 3. Адиева Арсана Муслимовича восстановить на 1 -й курс Медицинского

института очной формы обучения, специальность 31.05.03 «Стоматология», на
условиях полного возмещения затрат на обучение, отчисленного приказом от
18.04.2023 № 140-к ОФО с 1-го курса.

Основание: заявление Мурадова С.А.
+4. Саралиеву Амину Хамзатовну восстановить на 1-й курс Медицинского

института очной формы обучения, специальность 31.05.01 «Лечебное дело», на
условиях полного возмещения затрат на обучение, отчисленную приказом от
18.07.2023 № 3 67 ОФО с 1-го курса.

Основание: заявление Саралиевой А.Х.
4 5. Ерзункаеву Айшат Яхьяевну восстановить на 1-й курс Медицинского

института очной формы обучения, специальность 31.05.01 «Лечебное дело», на

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Cаидов Заурбек Асланбекович
Должность: Ректор
Дата подписания: 28.11.2025 14:06:36
Уникальный программный ключ:
2e8339f3ca5e6a5b4531845a12d1bb5d1821f0ab

условиях полного возмещения затрат на обучение, отчисленную приказом от
18.07.2023 № 3 67 ОФО с 1-го курса.

Основание: заявление Ерзункаевой А.Я.
6. Бакаеву Джейн Хамзатовну восстановить на 2-й курс Медицинского

института очной формы обучения, специальность 31.05.02 «Педиатрия», на
условиях полного возмещения затрат на обучение, отчисленную приказом от
18.07.2023 № 367 ОФО со 2-го курса.

Основание: заявление Бакаевой Д.Х.
7. Домбаеву Медину Адлановну восстановить на 2-й курс Медицинского

института очной формы обучения, специальность 31.05.02 «Педиатрия», на
условиях полного возмещения затрат на обучение, отчисленную приказом от
18.07.2023 № 3 67 ОФО со 2-го курса.

Основание: заявление Домбаевой М.А.
8. Гюлмагамедову Наиру Тельмановну восстановить на 2-й курс

Медицинского института очной формы обучения, специальность 31.05.02
«Педиатрия», на условиях полного возмещения затрат на обучение,
отчисленную приказом от 18.07.2023 № 23 9-к ОФО со 2-го курса.

Основание: заявление Гюлмагамедовой Н.Т.
9. Хусаинова Хизира Магомед-Аминьевича восстановить на 2-й курс

Медицинского института очной формы обучения, специальность 31.05.01
«Лечебное дело», на условиях полного возмещения затрат на обучение,
отчисленного приказом от 18.07.2023 № 239-к ОФО со 2-го курса.

Основание: заявление Хусаинова Х.М-А.
10. Шотаеву Сабину Асланбековну восстановить на 2-й курс Медицинского

института очной формы обучения, специальность 31.05.01 «Лечебное дело», на
условиях полного возмещения затрат на обучение, отчисленную приказом от
18.07.2023 № 367 ОФО со 2-го курса.

Основание: заявление Шотаевой С.А.
11. Авалову Фатиму Руслановну восстановить на 2-й курс Медицинского

института очной формы обучения, специальность 31.05.01 «Лечебное дело», на
условиях полного возмещения затрат на обучение, отчисленную приказом от
18.07.2023 № 3 67 ОФО со 2-го курса.

Основание: заявление Аваловой Ф.Р.
12. Ибиеву Иман Салмановну восстановить на 3-й курс Медицинского

института очной формы обучения, специальность 31.05.01 «Лечебное дело», на
условиях полного возмещения затрат на обучение, отчисленную приказом от
12.07.2023 № 365 ОФО с 3-го курса.

Основание: заявление Ибиевой И.С.

-13. Дадаева Абдул-Карима Ризвановича восстановить на 3-й курс
Медицинского института очной формы обучения, специальность 31.05.01
«Лечебное дело», на условиях полного возмещения затрат на обучение,
отчисленного приказом от 12.07.2023 № 365 ОФО с 3-го курса.

Основание: заявление Дадаева А-К.Р.
ч 14. Успанову Хадижат Хасмагомедовну восстановить на 3-й курс

Медицинского института очной формы обучения, специальность 31.05.01
«Лечебное дело», на условиях полного возмещения затрат на обучение,
отчисленную приказом от 12.07.2023 № 3 65 ОФО с 3-го курса.

Основание: заявление Успановой Х.Х.
-fl5. Эльжуркаеву Маршо Арбиевну восстановить на 3-й курс Медицинского

института очной формы обучения, специальность 31.05.01 «Лечебное дело», на
условиях полного возмещения затрат на обучение, отчисленную приказом от
12.07.2023 № 3 65 ОФО с 3-го курса.

Основание: заявление Эльжуркаевой М.А.
+16. Абалханова Аслахана Хаважиевича восстановить на 3-й курс

Медицинского института очной формы обучения, специальность 31.05.01
«Лечебное дело», на условиях полного возмещения затрат на обучение,
отчисленного приказом от 12.07.2023 № 3 65 ОФО с 3-го курса.

Основание: заявление Абалханова А.Х.
М7. Мусаеву Хаву Исламовну восстановить на 3-й курс Медицинского

института очной формы обучения, специальность 31.05.01 «Лечебное дело», на
условиях полного возмещения затрат на обучение, отчисленную приказом от
12.07.2023 № 226-к ОФО с 3-го курса.

Основание: заявление Мусаевой Х.И.
+ 18. Сагипову Хаву Сулимановну восстановить на 3-й курс Медицинского

института очной формы обучения, специальность 31.05.01 «Лечебное дело», на
условиях полного возмещения затрат на обучение, отчисленную приказом от
12.07.2023 № 226-к ОФО с 3-го курса.

Основание: заявление Сагиповой Х.С.
г 19. Гайрбекову Хеду Алгузуровну восстановить на 3-й курс Медицинского

института очной формы обучения, специальность 31.05.01 «Лечебное дело», на
условиях полного возмещения затрат на обучение, отчисленную приказом от
12.07.2023 № 226-к ОФО с 3-го курса.

Основание: заявление Гайрбековой Х.А.
+ 20. Темергаева Асхаба Рамзановича восстановить на 3-й курс Медицинского

института очной формы обучения, специальность 31.05.01 «Лечебное дело», на
условиях полного возмещения затрат на обучение, отчисленного приказом от
12.07.2023 № 226-к ОФО с 3-го курса.

Основание: заявление Темергаева А.Р.

Проректор по общим вопросам Р.А. Кутуев